



MARTINUCCI

Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

**LIBRO UNICO DEGLI
INGREDIENTI**



dal 1950 la Dolcezza è la nostra maggior Virtù



MARTINUCCI

Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTICCIOTTO 5 CEREALI CREMA E MELE

INGREDIENTI

farina di GRANO tenero "0", strutto, farina ai 5 CEREALI (farina integrale di FRUMENTO, farina integrale di segale, granella di SOIA tostata, farina di fiocchi d'AVENA, miglio, semi di SESAMO, semi di girasole, semi di lino, farina di CEREALI maltati, farina di fiocchi d'orzo, enzimi, E300)), crema pasticcera (acqua, LATTE intero in polvere, amido di riso, amido modificato (E1422), tuorlo d'UOVO, BURRO, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, sale), frutta mela (mele a cubetti 90%, sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, amido di mais modificato (E1442), agente acidificante: E330, sorbato di potassio (E202), aromi, antiossidante: E300).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, SOIA, SESAMO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	287,64	Carboidrati	35,89
Kjoule	1204,72	di cui zuccheri	15,52
Grassi	14,04	Proteine	4,24
di cui saturi	5,38	Fibre alimentari	0,38
		Sodio	0,06

INGREDIENTS

flour WHEAT soft "0", lard, 5 CEREAL flour (wholemeal flour of WHEAT, wholemeal rye flour, roasted SOIA grains, OAT flakes flour, millet, SESAME seeds, sunflower seeds, linseed, malted CEREALS flour, barley flakes flour, enzymes, E300)), custard (water, whole MILK powder, rice starch, modified starch (E1422), EGG yolk, BUTTER, glucose syrup- fructose, aromas, salt), apple fruit (90% diced apples, glucose syrup, sugar, water, modified corn starch (E1442), acidifying agent: E330, potassium sorbate (E202), flavorings, antioxidant : E300).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, SOY, SESAME, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	287,64	Carbohydrate	35,89
Kjoule	1204,72	in which sugar	15,52
Fat	14,04	Protein	4,24
of which saturated fatty acids	5,38	Fibre	0,38
		Sodium	0,06



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTICCIOTTO CREMA AMARENA

INGREDIENTI

Pasta frolla (Farina di FRUMENTO tipo "0", semola rimacinata di GRANO DURO, zucchero, strutto, misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, agenti lievitanti: E450i, E500ii, E503, amido di FRUMENTO, E170, aromi), crema pasticcera (acqua, LATTE intero in polvere, amido di riso, amido modificato (E1422), tuorlo d'UOVO, BURRO, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, sale), confettura visciola (polpa di visciole, zucchero, acidificante (E330), gelificante (pectina), zucchero, colorante (caramello), aromi).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE.

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	278,40	Carboidrati	29,74
Kjoule	1163,64	<i>di cui zuccheri</i>	24,89
Grassi	15,52	Proteine	4,77
<i>di cui saturi</i>	6,17	Fibre alimentari	0,37
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

Shortcrust pastry (wheat type "0" flour, rehydrated durum semolina, sugar, lard, EGG mixture, EGG yolk, raising agents: E450i, E500ii, E503, wheat starch, E170, flavorings), cream pastry (water, whole MILK powder, rice starch, modified starch (E1422), EGG yolk, BUTTER, glucose-fructose syrup, flavorings, salt), visciola jam (sour cherries, sugar, acidifier (E330), gelling agent (pectin), sugar, coloring (caramel), flavorings).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	278,40	Carbohydrate	29,74
Kjoule	1163,64	<i>in which sugar</i>	24,89
Fat	15,52	<i>Protein</i>	4,77
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,17	Fibre	0,37
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTICCIOTTO CREMA GIANDUIA

INGREDIENTI

Pasta frolla (Farina di FRUMENTO tipo "0", semola rimacinata di GRANO DURO, zucchero, strutto, misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, agenti lievitanti: E450i, E500ii, E503, amido di FRUMENTO, E170, aromi), crema pasticcera (acqua, LATTE intero in polvere, amido di riso, amido modificato (E1422), tuorlo d'UOVO, BURRO, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, sale), crema NOCCIOLE (grasso vegetale (palma, shea, colza) in proporzione variabile, NOCCIOLE 14,0%, LATTE scremato in polvere, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	302,03	Carboidrati	32,21
Kjoule	1262,34	<i>di cui zuccheri</i>	19,27
Grassi	16,84	Proteine	5,19
<i>di cui saturi</i>	6,65	Fibre alimentari	0,45
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

Shortcrust pastry (type "0" flour, rehydrated durum wheat semolina, sugar, lard, EGG mixture, EGG yolk, raising agents: E450i, E500ii, E503, FRUMENTO starch, E170, flavorings), cream pastry (water, whole MILK powder, rice starch, modified starch (E1422), EGG yolk, BUTTER, glucose-fructose syrup, flavorings, salt), cream HAZELNUTS (vegetable fat (palm, shea, colza) in varying proportions, hazelnuts 14.0%, skimmed MILK powder, low fat cocoa powder, emulsifier: SOY lecithin.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, NUTS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	302,03	Carbohydrate	32,21
Kjoule	1262,34	<i>in which sugar</i>	19,27
Fat	16,84	<i>Protein</i>	5,19
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,65	Fibre	0,45
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTICCIOTTO CREMA LIMONE E MANDORLE

INGREDIENTI

Pasta frolla (Farina di FRUMENTO tipo "0", semola rimacinata di GRANO DURO, zucchero, strutto, misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, agenti lievitanti: E450i, E500ii, E503, amido di FRUMENTO, E170, aromi) MANDORLE, crema pasticcera (acqua, LATTE intero in polvere, amido di riso, amido modificato (E1422), tuorlo d'UOVO, BURRO, olio essenziale di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, sale).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	304,07	Carboidrati	32,01
Kjoul	1270,77	<i>di cui zuccheri</i>	18,99
Grassi	16,98	Proteine	5,50
<i>di cui saturi</i>	6,48	Fibre alimentari	0,59
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

Shortcrust pastry (wheat type "0" flour, rehydrated semolina, sugar, lard, EGG mixture, EGG yolk, raising agents: E450i, E500ii, E503, FRUMENTO starch, E170, aromas) ALMONDS, custard (water, whole MILK powder, rice starch, modified starch (E1422), EGG yolk, BUTTER, lemon essential oil, glucose-fructose syrup, flavorings, salt).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, NUTS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	304,07	Carbohydrate	32,01
Kjoule	1270,77	<i>in which sugar</i>	18,99
Fat	16,98	<i>Protein</i>	5,50
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,48	Fibre	0,59
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTICCIOTTO LECCESE

INGREDIENTI

Pasta frolla (Farina di FRUMENTO tipo "0", semola rimacinata di GRANO DURO, amido di mais, zucchero, strutto, misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, agenti lievitanti: E450i, E500ii, E503, amido di FRUMENTO, E170, aromi), crema pasticcera (acqua, zucchero, LATTE intero in polvere, amido di riso, amido modificato (E1422), tuorlo d'UOVO, BURRO, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, sale),

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	345,05	Carboidrati	46,99
Kjoul	1447,65	<i>di cui zuccheri</i>	20,53
Grassi	14,73	Proteine	5,73
<i>di cui saturi</i>	6,16	Fibre alimentari	0,80
		Sodio	0,15

INGREDIENTS

Shortcrust pastry (type "0" flour, rehydrated durum wheat semolina, cornstarch, sugar, lard, EGG mixture, EGG yolk, raising agents: E450i, E500ii, E503, FRUMENTO starch, E170, flavorings), cream pastry (water, sugar, whole MILK powder, rice starch, modified starch (E1422), EGG yolk, BUTTER, glucose-fructose syrup, flavorings, salt).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, NUTS, CELERY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	345,05	Carbohydrate	46,99
Kjoule	1447,65	<i>in which sugar</i>	20,53
Fat	14,73	<i>Protein</i>	5,73
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,16	Fibre	0,80
		Sodium	0,15



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTICCIOTTO MORETTO

INGREDIENTI

semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenero "0", zucchero ,strutto, UOVA, cacao in polvere, agenti lievitanti:E450i,E500ii,E503,amido di FRUMENTO, E170,aromi, bagna al rum(acqua,zucchero invertito,bagna creola scura 70°(alcol etilico, acqua, coloranti:E150b)), crema al cioccolato (acqua,amido di riso, LATTE intero in polvere, BURRO, zucchero, destrosio, glucosio, cacao, tuorlo d' UOVO, sale, cioccolato fondente(Massa di cacao, Zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole (E322), aroma naturale vaniglia).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	312,07	Carboidrati	32,98
Kjoule	1303,95	<i>di cui zuccheri</i>	20,61
Grassi	17,24	Proteine	5,44
<i>di cui saturi</i>	7,49	Fibre alimentari	1,62
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

durum wheat re-grain semolina, "0" soft wheat flour, sugar, lard, EGGS, cocoa powder, raising agents: E450i, E500ii, E503, WHEAT starch, E170, flavorings, rum bag (water, invert sugar, wet dark creole 70 ° (ethyl alcohol, water, colorings: E150b)), chocolate cream (water, rice starch, whole MILK powder, BUTTER, sugar, dextrose, glucose, cocoa, egg yolk, salt, chocolate flux (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: sunflower lecithin (E322), natural vanilla flavor).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	312,07	Carbohydrate	32,98
Kjoule	1303,95	<i>in which sugar</i>	20,61
Fat	17,24	<i>Protein</i>	5,44
<i>of which saturated fatty acids</i>	7,49	Fibre	1,62
		Sodium	0,02

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTICCOTTO RICOTTA CIOCCOLATO

INGREDIENTI

Pasta frolla (Farina di FRUMENTO tipo "0", semola rimacinata di GRANO DURO, zucchero, strutto, misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, agenti lievitanti: E450i, E500ii, E503, amido di FRUMENTO, E170, aromi). RICOTTA OVINA 66% (SIERO DI LATTE ovino, LATTE OVINO, zucchero 33%, sale), gocce di cioccolato (Massa di cacao 54%, zucchero, emulsionanti: lecitina di girasole (E322), aroma naturale vaniglia).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	406,42	Carboidrati	45,76
Kjoul	1699,24	<i>di cui zuccheri</i>	34,92
Grassi	22,11	Proteine	5,71
<i>di cui saturi</i>	5,94	Fibre alimentari	0,79
		Sodio	0,08

INGREDIENTS

Shortcrust pastry (flour WHEAT type "0", reground durum wheat semolina, sugar, lard, mixed EGG, egg yolk, raising agents: E450i, E500ii, E503, starch of WHEAT, E170, flavorings). OVINE 66% (MILK WHEAT ovine, OVEN MILK, sugar 33%, salt), chocolate chips (54% cocoa mass, sugar, emulsifiers: sunflower lecithin (E322), natural vanilla flavor).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	406,42	Carbohydrate	45,76
Kjoule	1699,24	<i>in which sugar</i>	34,92
Fat	22,11	<i>Protein</i>	5,71
<i>of which saturated fatty acids</i>	5,94	Fibre	0,79
		Sodium	0,08



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTICCOTTO RICOTTA E PISTACCHIO

INGREDIENTI

Pasta frolla (Farina di FRUMENTO tipo "0", semola rimacinata di GRANO DURO, zucchero, strutto, misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, agenti lievitanti: E450i, E500ii, E503, amido di FRUMENTO, E170, aromi), RICOTTA OVINA 66% (SIERO DI LATTE ovino, LATTE OVINO, zucchero 33%, sale), pasta di PISTACCHIO (PISTACCHI, coloranti: E133, E100).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	430,53	Carboidrati	31,77
Kjoule	1793,74	<i>di cui zuccheri</i>	24,61
Grassi	28,66	Proteine	11,19
<i>di cui saturi</i>	5,03	Fibre alimentari	0,36
		Sodio	0,01

INGREDIENTS

Shortcrust pastry (type "0" flour, reground durum wheat semolina, sugar, lard, mixed egg EGG, egg yolk, raising agents: E450i, E500ii, E503, starch of WHEAT, E170, aromas), SHEEP CHEESE 66% (MILK WHEAT ovine, SHEEP MILK, sugar 33%, salt), PISTACHIO paste (PISTACHIO, colorants: E133, E100).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, NUTS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	430,53	Carbohydrate	31,77
Kjoule	1793,74	<i>in which sugar</i>	24,61
Fat	28,66	<i>Protein</i>	11,19
<i>of which saturated fatty acids</i>	5,03	Fibre	0,36
		Sodium	0,01



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTICCIOTTO SENZA LATTOSIO (lattosio ≤ 0,01%)

INGREDIENTI

Pasta frolla (Farina di FRUMENTO tipo "0", semola rimacinata di GRANO DURO, zucchero, strutto, amido di mais, misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, agenti lievitanti: E450i, E500ii, E503, amido di FRUMENTO, E170, aromi), crema pasticcera (acqua, LATTE a ridotto contenuto di lattosio (lattosio ≤ 0,01%), zucchero, amido di riso, amido modificato (E1422), BURRO senza lattosio, aromi).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	345,05	Carboidrati	46,99
Kjoule	1447,65	<i>di cui zuccheri</i>	20,53
Grassi	14,73	Proteine	5,73
<i>di cui saturi</i>	6,16	Fibre alimentari	0,80
		Sodio	0,15

INGREDIENTS

Short pastry (type "0" WHEAT flour, durum wheat semolina, sugar, lard, corn starch, mixed EGG, egg yolk, raising agents: E450i, E500ii, E503, FRUMENTO starch, E170, aromas), custard (water, MILK with reduced lactose content (lactose ≤ 0.01%), sugar, rice starch, modified starch (E1422), BUTTER without lactose, flavorings).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, NUTS, CELERY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	345,05	Carbohydrate	46,99
Kjoule	1447,65	<i>in which sugar</i>	20,53
Fat	14,73	<i>Protein</i>	5,73
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,16	Fibre	0,80
		Sodium	0,15



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

AMANT'ERA

INGREDIENTI

Pasta frolla (semola rimacinata di GRANO duro, farina di FRUMENTO tipo "0", agente lievitante (difosfato disodico (E450i), carbonato acido di sodio (E500ii), amido di FRUMENTO, antiagglomerante: carbonato di calcio (E170)), zucchero, BURRO, strutto, sale, misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, PISTACCHI, aromi)), crema (LATTE scremato in polvere, amido di riso, tuorlo d'UOVO, sciroppo di glucosio, sale, amido di mais, BURRO)), pasta frolla M (farina di FRUMENTO tipo "0", zucchero, tuorlo d'UOVO, sale, LATTE intero in polvere, margarina (oli vegetali di palma e SOIA, acqua, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi), sale, conservante (potassio sorbato), correttore di acidità (acido citrico), aromi, colorante (caroteni)), confettura di mirtillo (mirtilli, zucchero di canna, gelificante: pectina; acidificante: acido citrico)).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

LATTE, GLUTINE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	430,53	Carboidrati	31,77
Kjoule	1793,74	<i>di cui zuccheri</i>	24,61
Grassi	28,66	Proteine	11,19
<i>di cui saturi</i>	5,03	Fibre alimentari	0,36
		Sodio	0,01

INGREDIENTS

Shortcrust pastry (durum wheat semolina, type "0" WHEAT flour, raising agent (disodium diphosphate (E450i), sodium hydrogen carbonate (E500ii), WHEAT starch, anti-caking agent: calcium carbonate (E170)), sugar, BUTTER, lard, salt, mixture of EGG, egg yolk, PISTACHIOS, aromas)), cream (skimmed powdered MILK, rice starch, egg yolk, glucose syrup, salt, corn starch, butter)), shortcrust pastry M (WHEAT flour "0", sugar, egg yolk, salt, whole MILK powder, margarine (vegetable oils of palm and soy, water, emulsifiers (mono and diglycerides of fatty acids), salt, preservative (potassium sorbate), acidity regulator (citric acid), flavorings, coloring (carotenes)), blueberry jam (blueberries, cane sugar, gelling agent: pectin; acidifier: citric acid)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

MILK, GLUTEN, EGGS, NUTS, SOY

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, CELERY, SULFUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	430,53	Carbohydrate	31,77
Kjoule	1793,74	<i>in which sugar</i>	24,61
Fat	28,66	<i>Protein</i>	11,19
<i>of which saturated fatty acids</i>	5,03	Fibre	0,36
		Sodium	0,01



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

FRUTTONE AL CIOCCOLATO

INGREDIENTI

Pasta frolla (farina di GRANO tenero "0", semola rimacinata di GRANO duro, UOVA, zucchero, strutto, MANDORLE, cotogne (polpa di cotogne, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante (pectina), acidificante (E330), agente lievitante ((E450i), (E500ii), amido di FRUMENTO, (E170), (E503)), cioccolato fondente (zucchero, grassi vegetali raffinati non idrogenati (palma, palmisto), cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), sale, aromi)), miele, sale, pasta arancia candita (scorzone di arancia (49%), sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttore di acidità: (E330))..

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	422,28	Carboidrati	49,47
Kjoule	1767,12	<i>di cui zuccheri</i>	38,28
Grassi	21,06	Proteine	7,47
<i>di cui saturi</i>	4,12	Fibre alimentari	2,48
		Sodio	0,04

INGREDIENTS

ortcrust pastry ("0" soft WHEAT flour, durum wheat semolina, EGGS, sugar, lard, ALMONDS, quinces (quince pulp, glucose-fructose syrup, sugar, gelling agent (pectin), acidifier (E330), agent raising agent ((E450i), (E500ii), FRUMENTO starch, (E170), (E503)), dark chocolate (sugar, non-hydrogenated refined vegetable fats (palm, palm kernel), low-fat cocoa powder, emulsifier: SOY lecithin (E322), salt, flavorings)), honey, salt, candied orange paste (orange peel (49%), glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator: (E330)) ..

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, SOY, NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, CELERY, MILK, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	422,28	Carbohydrate	49,47
Kjoule	1767,12	<i>in which sugar</i>	38,28
Fat	21,06	<i>Protein</i>	7,47
<i>of which saturated fatty acids</i>	4,12	Fibre	2,48
		Sodium	0,04



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
MARTINUCCI SRL
Zona Industriale
73040 Specchia (LE)

PRODOTTO

ITEMS

CORNETTO LECCESE CREMA

INGREDIENTI

farina di FRUMENTO, margarina (oli (SOIA, girasole, mais) in proporzione variabile e grassi vegetali (palma) non idrogenati, BURRO, acqua, emulsionanti (E471, lecitina di SOIA), correttori di acidità (E330, E331), sale, conservante (E202), aromi, colorante (E160a)), sciroppo di glucosio-fruttosio, LATTE magro in polvere, zucchero, UOVA, amido di mais, lievito (lievito, sale, stabilizzante (gomma di xantano)), lievito madre (farina di FRUMENTO, lievito madre, acqua), amido di riso, sale, glutine di FRUMENTO, preparato al miele ((miele, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, addensanti (pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio), correttori di acidità (acido citrico e citrato di calcio), conservante (sorbato di potassio), aroma)), emulsionante (E472), destrosio, antiossidante (E300), enzimi, aromi.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA, LUPINI

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	302,35	Carboidrati	36,05
Kjoule	1265,76	<i>di cui zuccheri</i>	12,65
Grassi	15,12	Proteine	5,19
<i>di cui saturi</i>	8,31	Fibre alimentari	0,67
		Sodio	0,23

INGREDIENTS

WHEAT flour, margarine (oil (SOYBEAN, sunflower, corn) and vegetable fat (palm) not hydrogenated, BUTTER, water, emulsifiers (E471, lecithin SOY), acidity regulators (E330, E331), salt, preservative (E202), flavorings, color (E160a)), glucose-fructose syrup, skimmed MILK powdered, sugar, EGGS, corn starch, yeast (yeast, salt, stabilizer (xanthan gum)), sourdough (WHEAT flour, yeast, water)), WHEAT gluten, rice starch, salt, honey (honey, glucose-fructose syrup, sugar, thickening agents (pectin added of sodium pyrophosphate and sodium alginate), acidity regulators (citric acid and calcium citrate), preservative (potassium sorbate), flavour)), emulsifier (E472), dextrose, antioxidant (E300), enzymes, flavorings.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, SOY, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, NUTS, SULPHUR DIOXIDE, LUPINS

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	302,35	Carbohydrate	36,05
Kjoule	1265,76	<i>in which sugar</i>	12,65
Fat	15,12	<i>Protein</i>	5,19
<i>of which saturated fatty acids</i>	8,31	Fibre	0,67
		Sodium	0,23



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

CORNETTO LECCESE CREMA CIOCCOLATO BIANCO

INGREDIENTI

Sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 00, margarina vegetale, strutto, zucchero, lievito, sale, acqua, aromi, lecitina di girasole, emulsionante:(E471)), crema (acqua, LATTE intero in polvere, zucchero, destrosio, tuorlo d'UOVO, PANNA fresca, glucosio, amido modificato (E1422), amido di tapioca), crema al cioccolato bianco (LATTE in polvere, zucchero, burro di cacao, siero di LATTE in polvere, grassi vegetali (palma, girasole, cacao, cartamo, riso, sal), zucchero, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitine di girasole, aromi)).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	237	Carboidrati	25,19
Kjoule	992	<i>di cui zuccheri</i>	5,83
Grassi	13,75	Proteine	4,94
<i>di cui saturi</i>	7,82	Fibre alimentari	2,30
		Sodio	0,04

INGREDIENTS

Puff (soft type 00 WHEAT flour, vegetable margarine, lard, sugar, yeast, salt, water, flavorings, sunflower lecithin, emulsifier: (E471)), cream (water, whole MILK powder, sugar, dextrose, yolk d 'EGG, fresh CREAM, glucose, modified starch (E1422), tapioca starch), white chocolate cream (powdered MILK, sugar, cocoa butter, powdered MILK serum, vegetable fats (palm, sunflower, cocoa, safflower) , rice, sal), sugar, skimmed MILK powder, emulsifier sunflower lecithin, flavorings)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

SOYA, PEANUTS, NUTS, SESAME, CELERY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	237	Carbohydrate	25,19
Kjoule	992	<i>in which sugar</i>	5,83
Fat	13,75	<i>Protein</i>	4,94
<i>of which saturated fatty acids</i>	7,82	Fibre	2,30
		Sodium	0,04



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

CORNETTO LECCESE CREMA E AMARENA

INGREDIENTI

Sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 00, margarina vegetale, strutto, zucchero, lievito, sale, acqua, aromi, lecitina di girasole, emulsionante:(E471)), crema (acqua, LATTE intero in polvere, zucchero, destrosio, tuorlo d'UOVO, PANNA fresca, glucosio, amido modificato (E1422), amido di tapioca), confettura di amarena (Visciole (120%), sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: pectina (E440), correttore di acidità:(E330)).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	231	Carboidrati	28,30
Kjoul	967	<i>di cui zuccheri</i>	8,81
Grassi	11,12	Proteine	4,36
<i>di cui saturi</i>	6,17	Fibre alimentari	1,40
		Sodio	0,04

INGREDIENTS

Puff (soft type 00 WHEAT flour, vegetable margarine, lard, sugar, yeast, salt, water, flavorings, sunflower lecithin, emulsifier: (E471)), cream (water, whole MILK powder, sugar, dextrose, yolk d 'EGG, fresh CREAM, glucose, modified starch (E1422), tapioca starch), black cherry jam (Visciole (120%), glucose-fructose syrup, sugar, gelling agent: pectin (E440), acidity corrector: (E330)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

SOY, PEANUTS, NUTS, SESAME, CELERY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	231	Carbohydrate	28,30
Kjoule	967	<i>in which sugar</i>	8,81
Fat	11,12	<i>Protein</i>	4,36
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,17	Fibre	1,40
		Sodium	0,04



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

CORNETTO LECCESE CREMA E GIANDUJA

INGREDIENTI

Sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 00, margarina vegetale, strutto, zucchero, lievito, sale, acqua, aromi, lecitina di girasole, emulsionante:(E471)), crema (acqua, LATTE intero in polvere, zucchero, destrosio, tuorlo d'UOVO, PANNA fresca, glucosio, amido modificato (E1422), amido di tapioca), crema gianduja (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (palma, girasole), NOCCIOLE, cacao magro in polvere, LATTE magro in polvere, serio di LATTE in polvere, LATTOSIO, amido di mais, emulsionante:E442, aromi).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	231	Carboidrati	26,11
Kjoule	968	<i>di cui zuccheri</i>	6,42
Grassi	11,97	Proteine	4,67
<i>di cui saturi</i>	6,646	Fibre alimentari	1,50
		Sodio	0,04

INGREDIENTS

Puff (soft type 00 WHEAT flour, vegetable margarine, lard, sugar, yeast, salt, water, flavorings, sunflower lecithin, emulsifier: (E471)), cream (water, whole MILK powder, sugar, dextrose, yolk d 'EGG, fresh CREAM, glucose, modified starch (E1422), tapioca starch), gianduja cream (non-hydrogenated vegetable oils, oils and fats (palm, sunflower), HAZELNUTS, skimmed cocoa powder, MILK thin powder, serious MILK powder, LACTOSE, corn starch, emulsifier: E442, flavorings).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK, NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

SOY, PEANUTS, SESAME, CELERY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	231	Carbohydrate	26,11
Kjoule	968	<i>in which sugar</i>	6,42
Fat	11,97	<i>Protein</i>	4,67
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,646	Fibre	1,50
		Sodium	0,04



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

CORNETTO LECCESE CREMA CIOCCOLATO BIANCO E PISTACCHIO

INGREDIENTI

Sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 00, margarina vegetale, strutto, zucchero, lievito, sale, acqua, aromi, lecitina di girasole, emulsionante:(E471)), crema (acqua, LATTE intero in polvere, zucchero, destrosio, tuorlo d'UOVO, PANNA fresca, glucosio, amido modificato (E1422), amido di tapioca), crema al cioccolato bianco (LATTE in polvere, zucchero, burro di cacao, siero di LATTE in polvere, grassi vegetali (palma, girasole, cacao, cartamo, riso, sal), zucchero, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitine di girasole, aromi)), pasta PISTACCHIO ((PISTACCHI, coloranti (E133), (E100)).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

SOIA, ARACHIDI, SESAMO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	420	Carboidrati	48,70
Kjoul	1752	<i>di cui zuccheri</i>	18,00
Grassi	21,2	Proteine	8,10
<i>di cui saturi</i>	9,6	Fibre alimentari	1,00
		Sodio	0,06

INGREDIENTS

Puff pastry (type 00 soft GRAIN flour, vegetable margarine, lard, sugar, yeast, salt, water, flavorings, sunflower lecithin, emulsifier: (E471)), cream (water, whole MILK powder, sugar, dextrose, yolk d 'EGG, fresh CREAM, glucose, modified starch (E1422), tapioca starch), white chocolate cream (powdered MILK, sugar, cocoa butter, powdered MILK serum, vegetable fats (palm, sunflower, cocoa, safflower) , rice, sal), sugar, skimmed MILK powder, emulsifier sunflower lecithin, flavorings)), paste PISTACHIO ((PISTACHIOUS, colorings (E133), (E100)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK, SHELL FRUIT

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

SOYA, PEANUTS, SESAME, CELERY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	420	Carbohydrate	48,70
Kjoule	1752	<i>in which sugar</i>	18,00
Fat	21,2	<i>Protein</i>	8,10
<i>of which saturated fatty acids</i>	9,6	Fibre	1,00
		Sodium	0,06



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

CORNETTO LECCESE GIANDUJA

INGREDIENTI

Sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 00, margarina vegetale, strutto, zucchero, lievito, sale, acqua, aromi, lecitina di girasole, emulsionante:(E471)), crema gianduja (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (palma, girasole), NOCCIOLE, cacao magro in polvere, LATTE magro in polvere, serio di LATTE in polvere, LATTOSIO, amido di mais, emulsionante:E442, aromi).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	251	Carboidrati	28,46
Kjoul	1052	<i>di cui zuccheri</i>	9,37
Grassi	13,12	Proteine	4,75
<i>di cui saturi</i>	6,61	Fibre alimentari	1,70
		Sodio	0,04

INGREDIENTS

Puff pastry (type 00 soft GRAIN flour, vegetable margarine, lard, sugar, yeast, salt, water, flavorings, sunflower lecithin, emulsifier: (E471)), gianduja cream (non-hydrogenated vegetable oils and fats (palm, sunflower), HAZELNUTS, low-fat cocoa powder, lean MILK powder, serious MILK powder, LACTOSE, corn starch, emulsifier: E442, flavorings).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK, NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

SOY, PEANUTS, SESAME, CELERY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	251	Carbohydrate	28,46
Kjoule	1052	<i>in which sugar</i>	9,37
Fat	13,12	<i>Protein</i>	4,75
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,61	Fibre	1,70
		Sodium	0,04



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

CORNETTO LECCESE CREMA, LIMONE E MANDORLE

INGREDIENTI

Sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 00, margarina vegetale, strutto, zucchero, lievito, sale, acqua, aromi, lecitina di girasole, emulsionante:(E471)), crema (acqua, LATTE intero in polvere, zucchero, destrosio, tuorlo d'UOVO, PANNA fresca, glucosio, amido modificato (E1422), amido di tapioca), olio essenziale di limone, MANDORLE.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	231	Carboidrati	26,11
Kjoul	968	<i>di cui zuccheri</i>	6,42
Grassi	11,97	Proteine	4,67
<i>di cui saturi</i>	6,646	Fibre alimentari	1,50
		Sodio	0,04

INGREDIENTS

Puff pastry (type 00 soft GRAIN flour, vegetable margarine, lard, sugar, yeast, salt, water, flavorings, sunflower lecithin, emulsifier: (E471)), cream (water, whole MILK powder, sugar, dextrose, yolk d EGG, fresh CREAM, glucose, modified starch (E1422), tapioca starch), lemon essential oil, ALMONDS.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK, NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

SOY, PEANUTS, SESAME, CELERY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	231	Carbohydrate	26,11
Kjoule	968	<i>in which sugar</i>	6,42
Fat	11,97	<i>Protein</i>	4,67
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,646	Fibre	1,50
		Sodium	0,04



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
Wolf ButterBack KG
Magazinstrasse 77
D-90763 Fürth (DE)

PRODOTTO

ITEMS

CROISSANT ROYAL

INGREDIENTI

FARINA DI FRUMENTO, 28% BURRO, acqua, zucchero, lievito, TUORLO D'UOVO, PROTEINE DI FRUMENTO, FARINA DI GERME DI GRANO, sale, FARINA DI GRANO MALTO.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, LUPINI, SOIA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	411,00	Carboidrati	39,10
Kjoul	1716,00	<i>di cui zuccheri</i>	4,90
Grassi	24,30	Proteine	7,90
<i>di cui saturi</i>	15,50	Fibre alimentari	2,40
		Sodio	0,94

INGREDIENTS

"WHEAT FLOUR, 28% BUTTER, water, sugar, yeast, EGG YELLOW, PROTEINS OF WHEAT, WHEAT GERM FLOUR, salt, MALT WHEAT FLOUR. "

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

SESAME, NUTS, LUPINS, SOY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	411,00	Carbohydrate	39,10
Kjoule	1716,00	<i>in which sugar</i>	4,90
Fat	24,30	<i>Protein</i>	7,90
<i>of which saturated fatty acids</i>	15,50	Fibre	2,40
		Sodium	0,94



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

TORTA CREPES

INGREDIENTI

Pan di spagna cacao (farina di FRUMENTO, zucchero, UOVO, acqua, cacao magro in polvere, emulsionanti (E475, E433), LATTE scremato in polvere, albume d'UOVO, umidificante (E422), addensante (E417), agenti lievitanti (E450i, E500ii), sale, aromi)), crepes (farina di GRANO tenero tipo 0, LATTE scremato, UOVA, olio di semi di girasole, sale), crema chantilly (LATTE intero, tuorlo d'UOVO, destrosio, zucchero, LATTE intero in polvere, amido di riso, aromi, pasta zabaione (tuorlo d'UOVO, vino marsala, zucchero, glucosio, aromi), PANNA fresca, PANNA vegetale idrogenata (acqua, olio vegetale di palmisto, stabilizzante (E420ii), proteine del LATTE, addensante (E463), emulsionanti (E472e, E472b, lecitina di SOIA), pasta gianduia (olio vegetale, zucchero, pasta di NOCCIOLE, destrosio, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA (E322), tintura di vaniglia Bourbon, aromi)), crema NOCCIOLE e cacao (zucchero, oli vegetali (girasole, palma), pasta di NOCCIOLA, cacao in polvere, LATTE magro in polvere, emulsionante (lecitina di SOIA), proteine del LATTE, aromi)), amido (amido di riso, amido di FRUMENTO, amidi modificati (E1422), sciroppo di glucosio-fruttosio, destrosio, sale, sorbitolo, aromi.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	254,56	Carboidrati	20,11
Kjoule	1060,02	<i>di cui zuccheri</i>	15,07
Grassi	17,31	Proteine	4,36
<i>di cui saturi</i>	8,70	Fibre alimentari	0,43
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

Cocoa sponge cake (WHEAT flour, sugar, EGG, water, low-fat cocoa powder, emulsifiers (E475, E433), skimmed MILK powder, EGG egg white, humidifying agent (E422), thickening agent (E417), raising agents (E450i, E500ii), salt, flavorings), crepes (type 0 soft wheat flour, skimmed MILK, EGGS, sunflower oil, salt), chantilly cream (whole MILK, EGG yolk, dextrose, sugar, MILK whole powder, rice starch, flavorings, eggnog paste (egg yolk, marsala wine, sugar, glucose, flavorings), fresh CREAM, hydrogenated vegetable CREAM (water, palm kernel vegetable oil, stabilizer (E420ii), MILK protein, thickener (E463), emulsifiers (E472e, E472b, SOY lecithin), gianduia paste (vegetable oil, sugar, HAZELNUT paste, dextrose, low-fat cocoa powder, skimmed MILK powder, emulsifier SOY lecithin (E322), tincture Bourbon vanilla, aromas)), HAZELNUT cream and cocoa (sugar, vegetable oils (sunflower, palm), HAZELNUT paste, cocoa in powder, low-fat MILK powder, emulsifier (SOY lecithin), MILK proteins, flavorings)), starch (rice starch, WHEAT starch, modified starches (E1422), glucose-fructose syrup, dextrose, salt, sorbitol, aromas.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, SOY, NUTS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	254,56	Carbohydrate	20,11
Kjoule	1060,02	<i>in which sugar</i>	15,07
Fat	17,31	Protein	4,36
<i>of which saturated fatty acids</i>	8,70	Fibre	0,43
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

TORTA CREPES PROVAMI

INGREDIENTI

Cioccolato bianco(zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante lecitine di girasole, aroma naturale di vaniglia),crema chantilly(crema pasticcera (acqua, LATTE intero in polvere, amido di riso, amido modificato (E1422), tuorlo d'UOVO, BURRO, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, sale), PANNA fresca, PANNA vegetale non idrogenata (acqua, olio vegetale di palmisto, stabilizzante (E420ii),proteine del LATTE,addensante(E463),emulsionanti (E472e, E472b, lecitina di SOIA),sale,aroma,colorante (carotenii), crepes (farina di GRANO tenero tipo 0, LATTE scremato, UOVA, olio di semi di girasole, sale), base croccante(cioccolato bianco (LATTE in polvere, zucchero, burro di cacao, siero di LATTE in polvere, emulsionante lecitine (di girasole), aromi), grassi vegetali (palma, girasole, cacao, cartamo, riso, sal), zucchero, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitine (di girasole), aromi), pasta di PISTACCHIO (PISTACCHI, coloranti (E133), (E100), cioccolato bianco(zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante lecitine di girasole, aroma naturale di vaniglia), paillette (farina di FRUMENTO,zucchero, BURRO, zucchero del LATTE,proteine del LATTE, sale, estratto di malto(ORZO), agenti lievitanti(E500ii).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE,LATTE,SOIA,FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

SESAMO,SEDANO,ARACHIDI,ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	287,57	Carboidrati	18,24
Kjoul	1195,46	<i>di cui zuccheri</i>	14,08
Grassi	21,19	Proteine	5,75
<i>di cui saturi</i>	9,03	Fibre alimentari	0,46
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

White chocolate (sugar, cocoa butter, MILK powder, MILK whey powder, sunflower lecithine emulsifier, natural vanilla flavor), chantilly cream (custard (water, whole MILK powder, rice starch, modified starch (E1422), EGG yolk, BUTTER, glucose-fructose syrup, flavorings, salt), fresh CREAM, non-hydrogenated vegetable CREAM (water, palm kernel vegetable oil, stabilizer (E420ii), MILK protein, thickener (E463), emulsifiers (E472e, E472b, SOY lecithin), salt, flavoring, coloring (carotenenes), crepes (soft wheat flour type 0, skimmed MILK, EGGS, sunflower oil, salt), crisp base (white chocolate (MILK powder, sugar, cocoa butter, MILK whey powder, lecithin (sunflower) emulsifier, flavorings), vegetable fats (palm, sunflower, cocoa, safflower, rice, sal), sugar, skimmed MILK powder, lecithin emulsifier (sunflower), flavorings), PISTACHIO paste (PISTACHIOS, dyes (E133), (E100), chocolate white (sugar, cocoa butter, MILK powder, MILK whey powder, sunflower lecithine emulsifier, natural vanilla flavor), paillette (WHEAT flour, sugar, BUTTER, MILK sugar, MILK protein, salt, extract malt (BARLEY), raising agents (E500ii).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, MILK, SOYA, SHELLED FRUIT

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

SESAME, CELERY, PEANUTS, SULFUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	287,57	Carbohydrate	18,24
Kjoule	1195,46	<i>in which sugar</i>	14,08
Fat	21,19	<i>Protein</i>	5,75
<i>of which saturated fatty acids</i>	9,03	Fibre	0,46
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

TORTA CREPES AL TIRAMISU'

INGREDIENTI

Bisquit (Farina di FRUMENTO , zucchero, UOVO, acqua, maltodestrina, cacao magro in polvere 2%, emulsionanti: E475, E433; LATTE scremato in polvere, albume d'UOVO, umidificante: E422; addensante: E417; agenti lievitanti: E450i, E500ii; sale, conservante: E202; aromi)), crepes (farina di GRANO tenero tipo 0, LATTE scremato, UOVA, olio di semi di girasole, sale), pasta gianduia (olio vegetale, zucchero, pasta di NOCCIOLE, destrosio, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), tintura di vaniglia Bourbon, aromi)), bagna caffè (sciroppo di zucchero anticongelamento (acqua, zucchero, glucosio, destrosio), acqua, pasta caffè (sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero, caffè liofilizzato, colorante:caramello solfito ammoniacale E150d, aroma naturale di caffè, aromi)), crema caffè (pasta caffè (sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero, caffè liofilizzato, colorante: caramello solfito ammoniacale E150d, aroma naturale di caffè, aromi, crema chantilly ((acqua, zucchero, LATTE intero in polvere, amido di riso, amido modificato (E1422), tuorlo d'UOVO, BURRO, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, sale)), PANNA fresca, PANNA vegetale non idrogenata (olio vegetale di palmisto, zucchero, stabilizzante (E420ii), proteine del LATTE, addensante (E463), emulsionanti (E472e, E472b, lecitina di SOIA), sale, aroma, colorante (carotene)), cacao in polvere, mousse al mascarpone (crema pasticceria (acqua, zucchero, LATTE intero in polvere, amido di riso, amido modificato (E1422), tuorlo d'UOVO, BURRO, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, sale), PANNA fresca, sale, mascarpone (crema di LATTE pastorizzato, LATTE pastorizzato, correttore d'acidità: acido citrico), pasta zabaione (vino marsala, zucchero, tuorlo d'UOVO pastorizzato, amido modificato (E1442), aromi), LATTE condensato, destrosio, addensante: gelatina alimentare (E441), sciroppo di glucosio disidratato, grassi vegetali, proteine del LATTE, aromi: vaniglia bourbon del Madagascar))).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	254,56	Carboidrati	20,11
Kjoule	1060,02	di cui zuccheri	15,07
Grassi	17,31	Proteine	4,36
di cui saturi	8,70	Fibre alimentari	0,43
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

Bisquit (WHEAT flour (GLUTEN), sugar, EGG, water, maltodextrin, low-fat cocoa powder 2%, emulsifiers: E475, E433; Skimmed MILK powder, EGG white, moisturizer: E422; thickener: E417; raising agents: E450i, E500ii; salt, preservative: E202; aromas)), crepes (soft type 0 WHEAT flour, skimmed MILK, EGGS, sunflower seed oil, salt), vegetable margarine (refined vegetable oils and fats (palm, rapeseed), BUTTER, water, salt, emulsifiers (E471), acidity regulator (lactic acid E270), flavorings, antioxidants (E306, E304), coloring agents (E160a)), BUTTER, gianduia paste (vegetable oil, sugar, HAZELNUT paste, dextrose, skimmed cocoa powder, skimmed MILK) in powder, emulsifier: SOY lecithin (E322), Bourbon vanilla tincture, aromas), bagna coffee (anti-freeze sugar syrup (water, sugar, glucose, dextrose), water, coffee paste (glucose syrup, sugar syrup, freeze-dried coffee, coloring: caramel sulfite ammoniacal E150d, natural aroma of coffee, flavorings)), coffee cream (coffee paste (glucose syrup, sugar syrup, freeze-dried coffee, coloring: ammoniac sulfite caramel E150d, natural coffee flavor, aromas, custard (water, sugar, MILK) whole powder, rice starch, modified starch (E1422), EGG yolk, BUTTER, glucose-fructose syrup, flavorings, salt)), fresh CREAM, non-hydrogenated vegetable CREAM (palm kernel vegetable oil, sugar, stabilizer (E420ii), MILK proteins, thickener (E463), emulsifiers (E472e, E472b, SOY lecithin), salt, flavor, dye (carotene), cocoa powder, mascarpone mousse (custard (water, sugar, whole MILK) powder, rice starch, modified starch (E1422), egg yolk, BUTTER, glucose-fructose syrup, flavorings, salt), fresh CREAM, salt, mascarpone (pasteurized MILK cream, pasteurized MILK, acidity corrector): citric acid), vanilla paste (sweeteners: maltitol and sorbitol, Bourbon vanilla extract from Madagascar (20%), water, maltodextrin, vanilla seeds, dyes: carotenoids), zabaione pasta (marsala wine, sugar, EGG yolk pasteurized, modified starch (E1442), flavorings, condensed MILK, dextrose, thickener: ge Latin food (E441), dehydrated glucose syrup, vegetable fats, LACTOSE, MILK proteins, flavorings)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, SOY, NUTS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	254,56	Carbohydrate	20,11
Kjoule	1060,02	<i>in which sugar</i>	15,07
Fat	17,31	<i>Protein</i>	4,36
<i>of which saturated fatty acids</i>	8,70	Fibre	0,43
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO			
ITEMS			
TORTA CREPES AL PISTACCHIO			
INGREDIENTI			
Pan di spagna (farina di FRUMENTO 0, zucchero, acqua, UOVA, maltodestrina, emulsionanti E475-E433, albume d'UOVO, LATTE scremato in polvere, agenti lievitanti E450i-E500ii, umidificante E422, addensante E417, sale, aromi)), crepes (farina di GRANO tenero tipo 0, LATTE scremato, UOVA, olio di semi di girasole, sale), ,crema chantilly(LATTE intero, tuorlo d'UOVO,destrosio, zucchero, LATTE intero in polvere, amido di riso, aromi,pasta zabaione(tuorlo d'UOVO, vino marsala, zucchero, glucosio, aromi),PANNA fresca, PANNA vegetale idrogenata(acqua, olio vegetale di palmisto, stabilizzante (E420ii),proteine del LATTE,addensante(E463),emulsionanti (E472e, E472b, lecitina di SOIA), pasta di PISTACCHIO (PISTACCHI, coloranti (E133), (E100)), pasta gianduia (olio vegetale, zucchero, pasta di NOCCIOLE, destrosio, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA (E322), tintura di vaniglia Bourbon, aromi)), cioccolato bianco (zucchero, sciroppo di glucosio,oli e grassi vegetali (girasole,palma), LATTE intero e magro in polvere, LATTOSIO, panna in polvere, maltodestrine, burro di cacao, proteine del LATTE, pasta di NOCCIOLA, emulsionante lecitina di SOIA, aromi)), crema NOCCIOLE e cacao (zucchero, oli vegetali (girasole, palma), pasta di NOCCIOLA, cacao in polvere, LATTE magro in polvere, LATTOSIO, emulsionante (lecitina di SOIA), proteine del LATTE, aromi))			
CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI			
GLUTINE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE			
PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI			
ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA			
VALORI NUTRIZIONALI			
Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto			
Kcal	287,57	Carboidrati	18,24
Kjoul	1195,46	di cui zuccheri	14,08
Grassi	21,19	Proteine	5,75
di cui saturi	9,03	Fibre alimentari	0,46
		Sodio	0,02
INGREDIENTS			
Sponge cake (WHEAT flour 0, sugar, water, EGGS, maltodextrin, emulsifiers E475-E433, EGG egg white, skimmed MILK powder, leavening agents E450i-E500ii, humidifier E422, thickener E417, salt, flavorings)), crepes (type 0 WHEAT flour, skimmed MILK, EGGS, sunflower oil, salt),, chantilly cream (whole MILK, EGG yolk, dextrose, sugar, whole MILK powder, rice starch, flavorings, eggnog paste (egg yolk, marsala wine, sugar, glucose, flavorings), fresh CREAM, hydrogenated vegetable CREAM (water, palm kernel vegetable oil, stabilizer (E420ii), MILK protein, thickener (E463), emulsifiers (E472e, E472b, SOY lecithin), PISTACHIO paste (PISTACHIOS, dyes (E133), (E100)), gianduia paste (vegetable oil, sugar, HAZELNUT paste, dextrose, low-fat cocoa powder, skimmed MILK powder, emulsifier lecithin of SOYA (E322), Bourbon vanilla tincture, flavorings)), white chocolate (sugar, glucose syrup, oils and grass vegetables (sunflower, palm), whole and lean MILK powder, LACTOSE, cream powder, maltodextrin, cocoa butter, MILK protein, HAZELNUT paste, SOY lecithin emulsifier, flavorings)), HAZELNUT cream and cocoa (sugar , vegetable oils (sunflower, palm), HAZELNUT paste, cocoa powder, skimmed MILK powder, LACTOSE, emulsifier (SOY lecithin), MILK protein, flavorings))			
IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS			
GLUTEN, EGGS, SOY, NUTS, MILK			
MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS			
PEANUTS, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE			
NUTRITIONAL VALUES			
[Middle value expressed in 100 gr. of product]			
Kcal	287,57	Carbohydrate	18,24
Kjoule	1195,46	in which sugar	14,08
Fat	21,19	Protein	5,75
of which saturated fatty acids	9,03	Fibre	0,46
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

TORTA GALLIPOLI

INGREDIENTI

Bisquit (tuorlo d'UOVO, misto d'UOVO, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, fecoladi patate), mousse al cioccolato bianco e zafferano (zucchero, trealosio, cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA), colla di pesce, zafferano, PANNA fresca), bagna al LATTE (PANNA fresca, LATTE, bagna alcolica, limoncello), gocce cioccolato bianco (zucchero, grassi vegetali frazionati e idrogenati (palmisto), siero di LATTE in polvere, LATTE intero in polvere, emulsionante: (E322, E492, E472c), aroma), MANDORLE, glassa (cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA), olio di ARACHIDI, olio essenziale di limone, colorante giallo (acqua, coloranti: E102; correttore di acidità: (E330), PANNA montata (PANNA fresca, PANNA vegetale non idrogenata (acqua, olio vegetale di palmisto, stabilizzante (E420ii), proteine del LATTE, addensante(E463), emulsionanti (E472e, E472b, lecitina di SOIA), sale, aroma, colorante (caroteni), destrosio, fruttosio, sorbitolo, sale).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

LATTE, GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, SOIA, UOVA, ARACHIDI

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	241,53	Carboidrati	36,00
Kjoule	1016,02	<i>di cui zuccheri</i>	33,00
Grassi	8,05	Proteine	10,2
<i>di cui saturi</i>	3,06	Fibre alimentari	2,5
		Sodio	0,2

INGREDIENTS

bisquit (EGG egg yolk, EGG mix, sugar, type 0 soft wheat flour, potato starch), white chocolate mousse and saffron (sugar, trehalose, white chocolate (sugar, cocoa butter, whole MILK powder, MILK skimmed powder, emulsifier: SOY lecithin), fish glue, saffron, fresh PANNA), wet MILK (fresh CREAM, MILK, wet alcohol, limoncello), white chocolate drops (sugar, fractionated and hydrogenated vegetable fats (palm kernel)), MILK whey powder, whole MILK powder, emulsifier: (E322, E492, E472c), aroma), ALMONDS, glaze (white chocolate (sugar, cocoa butter, whole MILK powder, SKU skimmed powder, emulsifier) : SOYA lecithin), ARACHID oil, lemon essential oil, yellow dye (water, colorings: E102, acidity regulator: (E330), whipped cream (fresh PANNA, not hydrogenated vegetable CREAM (water, palm kernel vegetable oil, stabilizer (E420ii), MILK proteins, thickener (E463), emulsifiers (E472e , E472b, SOEC lecithin), salt, flavoring, coloring (carotenes), dextrose, fructose, sorbitol, salt).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

MILK, GLUTEN, SHELLED FRUIT, SOYA, EGGS, PEANUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

SESAME, CELERY, SULFUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	241,53	Carbohydrate	36,00
------	--------	--------------	-------

Kjoule	1016,02
Fat	8,05
<i>of which saturated fatty acids</i>	3,06

<i>in which sugar</i>	33,00
<i>Protein</i>	10,2
Fibre	2,5
Sodium	0,2



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTE SECCHIE RICCE

INGREDIENTI

MANDORLE, zucchero, albume d'UOVA, miele, zucchero invertito, arance, pasta arancia candita (arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, correttore di acidità: (E330)), aromi, ciliegie candite, colorante: E127.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

UOVA, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, ARACHIDI, SOIA, SESAMO, SEDANO, LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	418,71	Carboidrati	46,43
Kjoul	1752,03	<i>di cui zuccheri</i>	39,90
Grassi	20,29	Proteine	10,47
<i>di cui saturi</i>	0,00	Fibre alimentari	4,26
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

ALMONDS, white sugar, EGG yolk, honey, invert sugar, oranges, pasta candied orange (orange, glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator: (E330)), flavouring, candied cherries, coloring: E127.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

EGGS, NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, PEANUTS, SOY, SESAME, CELERY, MILK, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	418,71	Carbohydrate	46,43
Kjoule	1752,03	<i>in which sugar</i>	39,90
Fat	20,29	<i>Protein</i>	10,47
<i>of which saturated fatty acids</i>	0,00	Fibre	4,26
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTE SECHE RICCIARELLI

INGREDIENTI

MANDORLE, zucchero, albume d'UOVO, zucchero invertito, miele, pasta arancia candita (arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), correttore di acidità : (E330), (E300), colorante arancio (acqua, colorante: E160a), aromi.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

UOVA, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, ARACHIDI, SOIA, SESAMO, SEDANO, LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	456,67	Carboidrati	53,35
Kjoul	1911,96	<i>di cui zuccheri</i>	46,69
Grassi	21,35	Proteine	10,57
<i>di cui saturi</i>	1,64	Fibre alimentari	4,41
		Sodio	0,01

INGREDIENTS

ALMONDS, sugar, EGG egg white, invert sugar, honey, candied orange paste (orange, glucose-fructose syrup, sugar), acidity regulator: (E330), (E300), orange coloring (water, coloring: E160a), flavoring.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

EGGS, NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, PEANUTS, SOY, SESAME, CELERY, MILK, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	456,67	Carbohydrate	53,35
Kjoule	1911,96	<i>in which sugar</i>	46,69
Fat	21,35	<i>Protein</i>	10,57
<i>of which saturated fatty acids</i>	1,64	Fibre	4,41
		Sodium	0,01



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTE SECHE ARANCIA

INGREDIENTI

MANDORLE, zucchero, miele, arance (1%), pasta arancia candita (arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, correttore di acidità acido citrico E330), aromi, zucchero invertito, colorante arancio (acqua, colorante (E160a), correttori di acidità:(E300),(E330).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, SESAMO, SEDANO, LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	507,46	Carboidrati	57,85
Kjoul	2123,19	<i>di cui zuccheri</i>	50,31
Grassi	24,75	Proteine	10,77
<i>di cui saturi</i>	1,90	Fibre alimentari	5,13
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

ALMONDS, sugar, honey, oranges (1%), pasta candied orange (orange, glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator citric acid E330),flavouring, invert sugar, orange dye (water, coloring (E160a), acidity correctors:(E300), (E330).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, PEANUTS, SOY, SESAME, CELERY, MILK, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	507,46	Carbohydrate	57,85
Kjoule	2123,19	<i>in which sugar</i>	50,31
Fat	24,75	<i>Protein</i>	10,77
<i>of which saturated fatty acids</i>	1,90	Fibre	5,13
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTE SECHE BANANINE

INGREDIENTI

MANDORLE, zucchero, tuorlo d'UOVO, miele, zucchero invertito, pasta arancia candita (arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, correttore di acidità:(E330)), aromi.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

UOVA, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, ARACHIDI, SOIA, SESAMO, SEDANO, LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	484,99	Carboidrati	43,55
Kjoul	2023,77	<i>di cui zuccheri</i>	37,80
Grassi	27,87	Proteine	12,38
<i>di cui saturi</i>	2,27	Fibre alimentari	5,23
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

ALMONDS, white sugar, EGGS, honey, invert sugar, pasta candied orange (orange, glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator: (E330)), flavorings

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

EGGS, NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, PEANUTS, SOY, SESAME, CELERY, MILK, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	484,99	Carbohydrate	43,55
Kjoule	2023,77	<i>in which sugar</i>	37,80
Fat	27,87	<i>Protein</i>	12,38
<i>of which saturated fatty acids</i>	2,27	Fibre	5,23
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTE SECCHHE AL CAFFE'

INGREDIENTI

MANDORLE, UOVA, zucchero , zucchero invertito, miele, estratto di caffè, aromi.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

UOVA, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, ARACHIDI, SOIA, SESAMO, SEDANO, LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	412,34	Carboidrati	37,66
Kjoul	1721,78	<i>di cui zuccheri</i>	30,38
Grassi	22,63	Proteine	12,13
<i>di cui saturi</i>	0,00	Fibre alimentari	4,77
		Sodio	0,03

INGREDIENTS

ALMONDS, EGGS, white sugar, invert sugar, honey, coffee extract, flavoring.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

EGGS, NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, PEANUTS, SOY, SESAME, CELERY, MILK, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	412,34	Carbohydrate	37,66
Kjoule	1721,78	<i>in which sugar</i>	30,38
Fat	22,63	<i>Protein</i>	12,13
<i>of which saturated fatty acids</i>	0,00	Fibre	4,77
		Sodium	0,03



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PASTE SECCHHE DA TE' AL PISTACCHIO

INGREDIENTI

MANDORLE, albume d'UOVO, zucchero, miele, zucchero invertito, pasta di PISTACCHIO (PISTACCHI, sale), aromi.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

UOVA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, SOIA, SESAMO, SEDANO, LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	500,14	Carboidrati	45,34
Kjoule	2087,78	<i>di cui zuccheri</i>	39,56
Grassi	28,42	Proteine	13,48
<i>di cui saturi</i>	1,34	Fibre alimentari	4,55
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

ALMONDS, EGG egg white, sugar, honey, invert sugar, PISTACHIO paste (PISTACHIO, salt), flavorings.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

EGGS, PEANUTS, NUTS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, SOY, SESAME, CELERY, MILK, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	500,14	Carbohydrate	45,34
Kjoule	2087,78	<i>in which sugar</i>	39,56
Fat	28,42	<i>Protein</i>	13,48
<i>of which saturated fatty acids</i>	1,34	Fibre	4,55
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

TORTA GELATO PROVAMI

INGREDIENTI

Biscotto (farina di GRANO tenero tipo "0", cacao in polvere, BURRO, zucchero a velo, tuorlo d'UOVO, aromi), base fior di latte (LATTE scremato in polvere reidratato 31%, LATTE intero 30%, zucchero, olio di cocco, PANNA 4%, siero proteine del LATTE, sciroppo di glucosio, destrosio, emulsionanti e stabilizzanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, farina di semi di carruba, gomma di guar, carragenina), fior di sale di Romagna), cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, LATTE, emulsionanti lecitina di SOIA, vanillina), crema al PISTACCHIO croccante (pasta PISTACCHIO (PISTACCHI tostati, sale, colorante: E133), crema avorio (oli e grassi vegetali non idrogenati (girasole, cartamo, cocco), burro di cacao, LATTE scremato, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), paillete (farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO concentrato, zucchero del LATTE, proteine del LATTE, sale, estratti di malto (orzo), agenti lievitanti: E500ii), gocce cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, LATTE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	187,00	Carboidrati	25,00
Kjoule	782,00	di cui zuccheri	23,00
Grassi	8,00	Proteine	3,30
di cui saturi	6,40	Fibre alimentari	0,13
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

Biscuit (WHEAT flour, sugar, EGG, water, maltodextrin, low-fat cocoa powder 2%, emulsifiers: E475, E433; MILK skimmed in powder, EGG egg white, humectant: E422; thickener: E417; leavening agents: E450i, E500ii; salt, preservative: E202; flavorings), fior di latte base (skimmed MILK in rehydrated powder 31%, whole 30% MILK, sugar, coconut oil, 4% CREAM, MILK proteins, glucose syrup, dextrose, emulsifiers and stabilizers (mono- and diglycerides) fatty acids, carob seed flour, guar gum, carrageenan), Romagna salt flower), milk chocolate (sugar, cocoa butter, whole MILK powder, cocoa paste, MILK, SOYA lecithin emulsifiers, vanillin), crunchy PISTACHIO cream (PISTACHIO paste (toasted PISTACHIOS, salt, color: E133), ivory cream (non-hydrogenated vegetable oils and fats (sunflower, safflower, coconut), cocoa butter, skimmed MILK, whole MILK in powder, MILK whey powder, emulsifier: SOY lecithin, flavorings), paillete (WHEAT flour, sugar, BUTTER concentrate, MILK sugar, MILK proteins, salt, malt extracts (barley), raising agents: E500ii), white chocolate drops (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, whey MILK in powder, LACTOSE, skimmed milk powder, emulsifier: SOY lecithin, flavorings).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, MILK, EGGS, SHELLED FRUIT, SOYA

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, CELERY, SULFUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	187,00	Carbohydrate	25,00
Kjoule	782,00	<i>in which sugar</i>	23,00
Fat	8,00	<i>Protein</i>	3,30
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,40	Fibre	0,13
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

TORTA GELATO MODICA

INGREDIENTI

Bisquit (farina di FRUMENTO, zucchero, UOVO, acqua, maltodestrina, cacao magro in polvere 2%, emulsionanti: E475, E433; LATTE scremato in polvere, albume d'UOVO, umidificante: E422; addensante: E417; agenti lievitanti: E450i, E500ii; sale, conservante: E202; aromi), bagna al cioccolato (zucchero invertito, cacao in polvere, zucchero, destrosio, acqua), base fior di latte (LATTE scremato in polvere reidratato 31%, LATTE intero 30%, zucchero, olio di cocco, PANNA 4%, siero proteine del LATTE, sciroppo di glucosio, destrosio, emulsionanti e stabilizzanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, farina di semi di carruba, gomma di guar, carragenina), pasta PISTACCHIO (PISTACCHI tostati, sale, colorante: E133), base fondente (zucchero, polvere di cacao(cacao in polvere, correttore di acidità (E501), cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (lecitina di SOIA), destrosio, pasta di cacao, sciroppo di glucosio, olio di cocco, emulsionanti e stabilizzanti (E471, farina di semi di carruba, gomma di guar, E407), aromi, sale, correttori di acidità (E330, E500ii)), crema al pistacchio croccante (pasta PISTACCHIO (PISTACCHI tostati, sale, colorante: E133), crema avorio (oli e grassi vegetali non idrogenati (girasole, cartamo, cocco), burro di cacao, LATTE scremato, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), paillete (farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO concentrato, zucchero del LATTE, proteine del LATTE, sale, estratti di malto (orzo), agenti lievitanti: E500ii)).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE,LATTE,FRUTTA A GUSCIO,SOIA

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

UOVA, ARACHIDI,SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	187,00	Carboidrati	25,00
Kjoule	782,00	di cui zuccheri	23,00
Grassi	8,00	Proteine	3,30
di cui saturi	6,40	Fibre alimentari	0,13
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

Bisquit (WHEAT flour, sugar, EGG, water, maltodextrin, lean cocoa powder 2%, emulsifiers: E475, E433; MILK skimmed in powder, EGG egg white, humectant: E422; thickener: E417; leavening agents: E450i, E500ii; salt, preservative: E202; aromas), wets with chocolate (invert sugar, cocoa powder, sugar, dextrose, water), base of milk (skimmed MILK in rehydrated powder 31%, whole MILK 30%, sugar, coconut oil, CREAM 4%, whey protein, glucose syrup, dextrose, emulsifiers and stabilizers (mono- and diglycerides of fatty acids, carob seed flour, guar gum, carrageenan), paste PISTACHIO (toasted PISTACHIOS, salt, colorant: E133), base fondant (sugar, cocoa powder (cocoa powder, acidity regulator (E501), dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier (SOIA lecithin), dextrose, cocoa mass, glucose syrup, oil of coconut, emulsifiers and stabilizers (E471, carob seed flour, guar gum, E407), flavorings, salt, acidity regulators (E330, E500ii)), crunchy pistachio cream (paste PISTACHIO (toasted PISTACHIOS, salt, colorant : E133), ivory cream (non-hydrogenated vegetable oils and fats (sunflower, safflower, coconut), cocoa butter, skimmed MILK, whole MILK powder, whey MILK powder, emulsifier: SOY lecithin, flavorings), paillete (WHEAT flour, sugar, BUTTER concentrate, MILK sugar, MILK proteins , salt, malt extracts (barley), raising agents: E500ii)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, MILK, SHELLED FRUIT, SOYA

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

EGGS, PEANUTS, SESAME, CELERY, SULFUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	187,00	Carbohydrate	25,00
Kjoule	782,00	<i>in which sugar</i>	23,00
Fat	8,00	<i>Protein</i>	3,30
<i>of which saturated fatty acids</i>	6,40	Fibre	0,13
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

TORTA GELATO NUTELLONA

INGREDIENTI

Bisquit (Farina di FRUMENTO, zucchero, UOVO, acqua, maltodestrina, cacao magro in polvere 2%, emulsionanti: E475, E433; LATTE scremato in polvere, albume d'UOVO, umidificante: E422; addensante: E417; agenti lievitanti: E450i, E500ii; sale, conservante: E202; aromi)), bagna al cioccolato (zucchero invertito, cacao in polvere, zucchero, destrosio, acqua), base NOCCIOLA (LATTE scremato in polvere reidratato, LATTE intero, zucchero, pasta di NOCCIOLA 10%, proteine del siero di LATTE, olio di cocco, PANNA, sciroppo di glucosio, maltodestrina, destrosio, emulsionanti (E471, E477), stabilizzanti (E410, E412), sale, aromi)), crema gianduja (olio vegetale, zucchero, pasta di NOCCIOLE, destrosio, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA (E322), tintura di vaniglia Bourbon, aromi)), NOCCIOLE, cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di SOIA (E322), vaniglia)).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	293,97	Carboidrati	26,30
Kjoule	1225,75	di cui zuccheri	23,68
Grassi	18,75	Proteine	4,83
di cui saturi	2,64	Fibre alimentari	0,35
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

Bisquit (WHEAT flour, sugar, EGG, water, maltodextrin, low-fat cocoa powder 2%, emulsifiers: E475, E433; MILK skimmed in powder, EGG egg white, humectant: E422; thickener: E417; leavening agents: E450i, E500ii; salt, preservative: E202; aromas)), wets with chocolate (invert sugar, cocoa powder, sugar, dextrose, water), base HAZEL (skimmed milk powder rehydrated, whole MILK, sugar, 10% HAZELNUT paste, MILK whey protein, olive oil) coconut, CREAM, glucose syrup, maltodextrin, dextrose, emulsifiers (E471, E477), stabilizers (E410, E412), salt, flavorings)), gianduja cream (vegetable oil, sugar, HAZELNUT paste, dextrose, lean cocoa powder, Skimmed MILK powder, emulsifier of SOYA lecithin (E322), Bourbon vanilla tincture, flavorings)), HAZELNUTS, dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, SOYA lecithin (E322), vanilla)). "

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, SOY, NUTS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	293,97	Carbohydrate	26,30
Kjoule	1225,75	in which sugar	23,68
Fat	18,75	Protein	4,83

<i>of which saturated fatty acids</i>	2,64	Fibre	0,35
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO
ITEMS
TORTA GELATO CHEESECAKE
INGREDIENTI
Biscotto cheesecake (farina GRANO tenero tipo 0, zucchero, zucchero di canna, sale, margarina vegetale (olio vegetale di palma e SOIA, acqua, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), sale, conservante (E202), correttore di acidità (E330), aromi, colorante (caroteni), agenti lievitanti (E450i), (E500ii), amido di FRUMENTO antiagglomerante: (E170)), base fior di latte (LATTE scremato in polvere reidratato 31%, LATTE intero 30%, zucchero, olio di cocco, PANNA 4%, siero proteine del LATTE, sciroppo di glucosio, destrosio, emulsionanti e stabilizzanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, farina di semi di carruba, gomma di guar, carragenina) preparato cheesecake (FORMAGGIO fresco in polvere, maltodestrine, proteine del LATTE, aromi, acidificante: acido citrico; coloranti: caramello semplice, curcumina)), pasta biscotto (sciroppo di glucosio, LATTE condensato zuccherato, tuorlo d'UOVO pastorizzato, zucchero, acqua, aromi, amido modificato, sale, colorante estratto di paprica, aromi naturali)), variegato frutti di bosco (zucchero, frutta: mirtilli, fragole, more, lamponi, sciroppo di glucosio, succo concentrato di lampone, succo concentrato di fragola, acidificante: acido citrico, amido modificato, aromi, estratto di carota, colorante: blu brillante FCF), variegato lampone (lamponi, zucchero, sciroppo di glucosio, succo di amarena concentrato, acidificante: acido citrico (E330), estratto di carota concentrato, amido modificato, aromi, conservante: sorbato di potassio (E202)).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI
GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI
ARACHIDI, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI			
Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto			
Kcal	236,39	Carboidrati	27,33
Kjoule	988,99	<i>di cui zuccheri</i>	20,50
Grassi	12,40	Proteine	3,69
<i>di cui saturi</i>	7,54	Fibre alimentari	0,32
		Sodio	0,06

INGREDIENTS
Biscuit cheesecake (type 0 soft wheat flour, sugar, brown sugar, salt, vegetable margarine (palm and SOY vegetable oil, water, emulsifier (mono and diglycerides of fatty acids), salt, preservative (E202), acidity regulator (E330), flavorings, colorings (carotenes), raising agents (E450i), (E500ii), anti-caking FRUMENTO starch: (E170)), fior di latte base (skimmed MILK in rehydrated powder 31%, whole MILK 30%, sugar, coconut oil, CREAM 4%, whey protein of the MILK, glucose syrup, dextrose, emulsifiers and stabilizers (mono- and diglycerides of fatty acids, carob flour, guar gum, carrageenan) prepared cheesecake (fresh CHEESE IN POWDER, maltodextrin, LACTOSE, MILK proteins, flavorings, acidifier: citric acid, colorings: simple caramel, curcumin)), cookie dough (glucose syrup, sweetened condensed MILK, pasteurized EGG yolk, sugar, water, flavorings, modified starch, salt, extracted dye of paprika, natural flavors)), variegated berries (sugar, fruit: blueberries, strawberries, blackberries, raspberries, glucose syrup, concentrated raspberry juice, concentrated strawberry juice, acidifier: citric acid, modified starch, flavorings, extract of carrot, coloring: bright blue FCF), variegated raspberry (raspberries, sugar, glucose syrup, concentrated sour cherry juice, acidifier: citric acid (E330), concentrated carrot extract, modified starch, flavorings, preservative: potassium sorbate (E202)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS
GLUTEN, EGGS, MILK, SOY

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS
PEANUTS, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES			
[Middle value expressed in 100 gr. of product]			
Kcal	236,39	Carbohydrate	27,33

Kjoule	988,99	<i>in which sugar</i>	20,50
Fat	12,40	<i>Protein</i>	3,69
<i>of which saturated fatty acids</i>	7,54	Fibre	0,32
		Sodium	0,06



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
MARTINUCCI SRL
Zona Industriale
73040 Specchia (LE)

PRODOTTO

ITEMS

SPUMONE NOCCIOLA E PISTACCHIO

INGREDIENTI

LATTE scremato in polvere reidratato, LATTE intero, zucchero, pasta di NOCCIOLA 10%, proteine del siero di LATTE, olio di cocco, PANNA, sciroppo di glucosio, maltodestrina, destrosio, emulsionanti (E471, E477), stabilizzanti (E410, E412), sale, farina di FRUMENTO, granella di PISTACCHIO (PISTACCHI, zucchero, sciroppo di glucosio, colorante (E141), crema cacao (zucchero, grassi vegetali (cocco, burro di cacao), cacao magr in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, UOVA intere, tuorlo d'UOVO, pasta PISTACCHIO (PISTACCHI, colorante: (E141), emulsionante (E471), stabilizzanti: (E410, E412, E407), vino marsala, alcool, coloranti: (E150a, E141ii, E160a), agenti lievitanti (E450i, E500ii), montante (stabilizzante: E420ii), sciroppo di zucchero, miele, emulsionante: (E471), fibre vegetali, sale, amido di mais, aromi.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	222,20	Carboidrati	26,66
Kjoule	930,46	<i>di cui zuccheri</i>	23,87
Grassi	10,49	Proteine	4,13
<i>di cui saturi</i>	4,79	Fibre alimentari	0,91
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

MILK skimmed in rehydrated powder, whole MILK, sugar, 10% HAZELNUT paste, MILK whey protein, coconut oil, CREAM, glucose syrup, maltodextrin, dextrose, emulsifiers (E471, E477), stabilizers (E410, E412), salt, WHEAT flour, PISTACHIO grains (PISTACHIOS, sugar, glucose syrup, coloring agent (E141), cocoa cream (sugar, vegetable fats (coconut, cocoa butter), cocoa magr powder, emulsifier: SOYA lecithin, EGGS whole, egg yolk, paste PISTACHIO (PISTACHIO, coloring: (E141), emulsifier (E471), stabilizers: (E410, E412, E407), marsala wine, alcohol, colorants: (E150a, E141ii, E160a), agents raising agents (E450i, E500ii), upright (stabilizer: E420ii), sugar syrup, honey, emulsifier: (E471), vegetable fibers, salt, corn starch, flavorings.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, SOY, NUT, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, CELERY, SULFUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	222,20	Carbohydrate	26,66
Kjoule	930,46	<i>in which sugar</i>	23,87
Fat	10,49	<i>Protein</i>	4,13
<i>of which saturated fatty acids</i>	4,79	Fibre	0,91
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

TORTA GELATO ZUCCOTTO

INGREDIENTI

Pan di spagna (farina di GRANO tenero tipo "0", misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, zucchero, acqua, fecola, olio di semi di girasole, agenti lievitanti: E450i, (E500ii), amido di FRUMENTO, stabilizzante: 420ii, miele)), bagna strega (sciroppo di zucchero, acqua, alcool, colorante E100), NOCCIOLE caramellate (NOCCIOLE, zucchero, aromi)), gelato gusto stracciatella (Base fior di latte (LATTE scremato in polvere reidratato 31%, LATTE intero 30%, zucchero, olio di cocco, PANNA 4%, siero proteine del LATTE, sciroppo di glucosio, destrosio, emulsionanti e stabilizzanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, farina di semi di carruba, gomma di guar, carragenina), copertura di cioccolato fondente (cioccolato fondente extra, cacao (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di vaniglia), olio di cocco, zucchero, cacao magro in polvere, olio di semi di girasole, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), aromi), gocce di cioccolato (pasta di cacao; zucchero; burro di cacao; emulsionante: lecitina di SOIA))

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	210,83	Carboidrati	25,66
Kjoule	882,67	<i>di cui zuccheri</i>	24,52
Grassi	10,42	Proteine	3,25
<i>di cui saturi</i>	5,96	Fibre alimentari	0,69
		Sodio	0,02

INGREDIENTS

Sponge cake (soft wheat flour type "0", mixed egg EGG, egg yolk, sugar, water, starch, sunflower oil, raising agents: E450i, (E500ii), starch of WHEAT, stabilizer: 420ii, honey)), wet witches (sugar syrup, water, alcohol, coloring E100), caramelized hazelnuts (HAZELNUTS, sugar, flavorings)), stracciatella taste ice cream (base fior di latte (skimmed MILK in rehydrated powder 31%, MILK) 30% whole, sugar, coconut oil, 4% CREAM, MILK proteins, glucose syrup, dextrose, emulsifiers and stabilizers (mono- and diglycerides of fatty acids, carob flour, guar gum, carrageenan), cover of dark chocolate (extra dark chocolate, cocoa (sugar, cocoa paste, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, vanilla extract), coconut oil, sugar, low-fat cocoa powder, sunflower oil, emulsifier : SOY lecithin (E322), flavorings), chocolate chips (cocoa paste, sugar, butter cocoa; emulsifier: SOY lecithin)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, SOY, NUTS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	210,83	Carbohydrate	25,66
Kjoule	882,67	<i>in which sugar</i>	24,52
Fat	10,42	<i>Protein</i>	3,25

<i>of which saturated fatty acids</i>	5,96	Fibre	0,69
		Sodium	0,02



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

STECHE GELATO CASSATA

INGREDIENTI

Pan di spagna (farina di GRANO tenero tipo "0", misto d'UOVO, tuorlo d'UOVO, zucchero, acqua, fecola, olio di semi di girasole, agenti lievitanti: E450i, (E500ii), amido di FRUMENTO, stabilizzante:420ii, miele)), bagna strega (sciroppo di zucchero, acqua, alcool, colorante E100), gelato ai gusto NOCCIOLA, CREMA, CIOCCOLATO (LATTE scremato in polvere reidratato, LATTE intero, zucchero, pasta di NOCCIOLA 10%, proteine del siero di LATTE, olio di cocco, PANNA, sciroppo di glucosio, maltodestrina, destrosio, emulsionanti (E471, E477), stabilizzanti (E410, E412), sale, aromi)), polvere di cacao 7% (cacao in polvere, correttore di acidità (E501), vanillina), tuorlo d'UOVO, zucchero, aromi, infuso naturale di bacche di vaniglia)), crema gianduja (olio vegetale, zucchero, pasta di NOCCIOLE, destrosio, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA (E322), tintura di vaniglia Bourbon, aromi)), frutta candita (cubetti di scorze di arancio e cubetti di brassica, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, regolatore di acidità (E330), conservante E220, colorante acido carminico, estratto vegetale, E131)), NOCCIOLE caramellate (NOCCIOLE, zucchero, vanillina), cioccolato fondente (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante lecitina di girasole (E322), aroma naturale vaniglia)).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	213,62	Carboidrati	27,13
Kjoule	894,88	di cui zuccheri	26,00
Grassi	10,08	Proteine	3,19
di cui saturi	5,12	Fibre alimentari	0,81
		Sodio	0,03

INGREDIENTS

Sponge cake (soft WHEAT flour type "0", mixture of EGG, egg yolk, sugar, water, starch, sunflower oil, raising agents: E450i, (E500ii), WHEAT starch, stabilizer: 420ii, honey)), bagna witch (sugar syrup, water, alcohol, coloring E100), HAZELNUT flavored ice cream, CREAM, CHOCOLATE (skimmed milk powder rehydrated, whole MILK, sugar, HAZELNUT paste 10%, whey protein MILK, coconut oil, CREAM, glucose syrup, maltodextrin, dextrose, emulsifiers (E471, E477), stabilizers (E410, E412), salt, flavorings)), 7% cocoa powder (cocoa powder, acidity regulator (E501), vanillin), EGG yolk, sugar, flavorings, natural vanilla bean infusion)), gianduja cream (vegetable oil, sugar, HAZELNUT paste, dextrose, low-fat cocoa powder, skimmed MILK powder, emulsifier SOYA lecithin (E322), Bourbon vanilla tincture, flavorings)), candied fruit (cubes of orange peel and cubes of brassica, scir glucose-fructose oppo, sugar, acidity regulator (E330), preservative E220, carminic acid coloring, vegetable extract, E131)), caramelized HAZELNUTS (HAZELNUTS, sugar, vanillin), dark chocolate (cocoa mass, sugar, butter of cocoa, sunflower lecithin emulsifier (E322), natural vanilla flavor)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, SOY, NUTS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	213,62	Carbohydrate	27,13
Kjoule	894,88	in which sugar	26,00

Fat	10,08
<i>of which saturated fatty acids</i>	5,12

<i>Protein</i>	3,19
Fibre	0,81
Sodium	0,03



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

RUSTICO LECCESE

INGREDIENTI

Sfoggia (farina di GRANO tenero "00", acqua, sale, strutto, margarina vegetale (oli e grassi vegetali (grassi (palma), grassi parzialmente idrogenati (palma), oli (SOIA, girasole, mais, colza in proporzione variabile), acqua, sale, emulsionanti (E471, E322 lecitina di SOIA), correttore di acidità (E330), conservante (E202), aromi ,coloranti (E160b, E100)), UOVA, besciamella (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, LATTE in polvere, pepe, sale, MOZZARELLA (LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, CAGLIO), margarina vegetale (oli e grassi vegetali (grassi (palma, cocco, palmisti in proporzione variabile), grassi parzialmente idrogenati (palma), oli (SOIA, girasole, colza e mais in proporzione variabile), oli parzialmente idrogenati (SOIA), acqua, sale, emulsionanti (E471, E322 lecitina di SOIA), conservante (E202), correttore di acidità (E330), aromi, coloranti (E160b, E100)), pomodoro.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, SOIA, LATTE, UOVA

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	372,14	Carboidrati	28,69
Kjoule	1552,06	<i>di cui zuccheri</i>	8,76
Grassi	23,35	Proteine	11,47
<i>di cui saturi</i>	11,85	Fibre alimentari	0,66
		Sodio	0,56

INGREDIENTS

Sfoggia (soft wheat flour "00", water, salt, lard, vegetable margarine (vegetable oils and fats (fats (palm), fats partially hydrogenated (palm), oils (SOIA, sunflower, maize, rapeseed in variable proportion), water, salt, emulsifiers (E471, E322 SOY lecithin), acidity regulator (E330), preservative (E202), flavorings, colorings (E160b, E100)), EGGS, béchamel (soft wheat flour type "0", water, MILK powder, pepper, salt, MOZZARELLA (pasteurized MILK, LACTIC ferments, salt, CAGLIO), vegetable margarine (vegetable oils and fats (fats (palm, coconut, palm trees in varying proportions), partially hydrogenated fats (palm), oils (SOYA, sunflower, rape and maize in variable proportion), partially hydrogenated oils (SOIA), water, salt, emulsifiers (E471, E322 lecithin of SOIA), preservative (E202), acidity regulator (E330), flavorings, colorings (E160b, E100)), tomato.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, SOY, MILK, EGGS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	372,14	Carbohydrate	28,69
Kjoule	1552,06	<i>in which sugar</i>	8,76
Fat	23,35	<i>Protein</i>	11,47
<i>of which saturated fatty acids</i>	11,85	Fibre	0,66
		Sodium	0,56



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

RUSTICO CARBONARA

INGREDIENTI

Sfoglia (farina di GRANO tenero "00", acqua, sale, strutto, margarina vegetale (oli e grassi vegetali (grassi (palma), grassi parzialmente idrogenati (palma), oli (SOIA, girasole, mais, colza in proporzione variabile), acqua, sale, emulsionanti (E471, E322 lecitina di SOIA), correttore di acidità (E330), conservante (E202), aromi ,coloranti (E160b, E100)), besciamella (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, LATTE in polvere, pepe, sale, MOZZARELLA (LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, CAGLIO), margarina vegetale (oli e grassi vegetali (grassi (palma, cocco, palmisti in proporzione variabile), grassi parzialmente idrogenati (palma), oli (SOIA, girasole, colza e mais in proporzione variabile), oli parzialmente idrogenati (SOIA), acqua, sale, emulsionanti (E471, E322 lecitina di SOIA), conservante (E202), correttore di acidità (E330), aromi, coloranti (E160b, E100)), UOVA, guanciale (carne di suino, sale, pepe, aglio, conservanti: E250, E252, antiossidante: E301)), FORMAGGIO pecorino, FORMAGGIO grana padano.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, SOIA, LATTE,UOVA

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	372,14	Carboidrati	28,69
Kjoule	1552,06	<i>di cui zuccheri</i>	8,76
Grassi	23,35	Proteine	11,47
<i>di cui saturi</i>	11,85	Fibre alimentari	0,66
		Sodio	0,56

INGREDIENTS

Puff pastry (soft GRAIN flour "00", water, salt, lard, vegetable margarine (vegetable oils and fats (fats (palm), fats) partially hydrogenated (palm), oils (SOYA, sunflower, maize, rapeseed in varying proportions), water, salt, emulsifiers (E471, E322 lecithin of SOY), acidity corrector (E330), preservative (E202), aromas, dyes (E160b, E100)), béchamel (soft "0" type WHEAT flour, water, powder MILK, pepper, salt, MOZZARELLA (pasteurized MILK, LACTIC ferments, salt, CAGLIO), vegetable margarine (vegetable oils and fats (fat (palm, coconut, palm kernel in variable proportion), partially hydrogenated fats (palm), oils (SOYA, sunflower, rapeseed and maize in variable proportion), partially hydrogenated oils (SOY), water, salt, emulsifiers (E471, E322 lecithin of SOY), preservative (E202), acidity regulator (E330), flavorings, colorings (E160b, E100)), EGGS , pork cheek (pork, salt, pepper, garlic, preservatives: E250, E252, antioxidant: E301)), pecorino cheese, grana padano cheese.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, SOY, MILK, EGGS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	372,14	Carbohydrate	28,69
Kjoule	1552,06	<i>in which sugar</i>	8,76
Fat	23,35	<i>Protein</i>	11,47
<i>of which saturated fatty acids</i>	11,85	Fibre	0,66
		Sodium	0,56



MARTINUCCI

Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

RUSTICO CACIO E PEPE

INGREDIENTI

Sfoglia (farina di GRANO tenero "00", acqua, sale, strutto, margarina vegetale (oli e grassi vegetali (grassi (palma), grassi parzialmente idrogenati (palma), oli (SOIA, girasole, mais, colza in proporzione variabile), acqua, sale, emulsionanti (E471, E322 lecitina di SOIA), correttore di acidità (E330), conservante (E202), aromi ,coloranti (E160b, E100)), besciamella (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, LATTE in polvere, pepe, sale, MOZZARELLA (LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, CAGLIO), margarina vegetale (oli e grassi vegetali (grassi (palma, cocco, palmisti in proporzione variabile), grassi parzialmente idrogenati (palma), oli (SOIA, girasole, colza e mais in proporzione variabile), oli parzialmente idrogenati (SOIA), acqua, sale, emulsionanti (E471, E322 lecitina di SOIA), conservante (E202), correttore di acidità (E330), aromi, coloranti (E160b, E100)), UOVA, FORMAGGIO pecorino, FORMAGGIO parmigiano, pepe.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, SOIA, LATTE, UOVA

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	372,14	Carboidrati	28,69
Kjoule	1552,06	<i>di cui zuccheri</i>	8,76
Grassi	23,35	Proteine	11,47
<i>di cui saturi</i>	11,85	Fibre alimentari	0,66
		Sodio	0,56

INGREDIENTS

Puff pastry (soft GRAIN flour "00", water, salt, lard, vegetable margarine (vegetable oils and fats (fats (palm), fats) partially hydrogenated (palm), oils (SOYA, sunflower, maize, rapeseed in varying proportions), water, salt, emulsifiers (E471, E322 lecithin of SOY), acidity corrector (E330), preservative (E202), aromas, dyes (E160b, E100)), béchamel (soft "0" type WHEAT flour, water, powder MILK, pepper, salt, MOZZARELLA (pasteurized MILK, LACTIC ferments, salt, CAGLIO), vegetable margarine (vegetable oils and fats (fat (palm, coconut, palm kernel in variable proportion), partially hydrogenated fats (palm), oils (SOYA, sunflower, rapeseed and maize in variable proportion), partially hydrogenated oils (SOY), water, salt, emulsifiers (E471, E322 lecithin of SOY), preservative (E202), acidity corrector (E330), flavorings, colorants (E160b, E100), EGGS, CHEESE pecorino cheese, parmesan cheese, pepper.

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, SOY, MILK, EGGS

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	372,14	Carbohydrate	28,69
Kjoule	1552,06	<i>in which sugar</i>	8,76
Fat	23,35	<i>Protein</i>	11,47
<i>of which saturated fatty acids</i>	11,85	Fibre	0,66
		Sodium	0,56



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

PIZZELLA

INGREDIENTI

farina di FRUMENTO tipo 00, semola rimacinata di GRANO duro, strutto, UOVA, LATTE intero in polvere, sale, lievito (lievito, emulsionante (E491), acqua)), zucchero, MOZZARELLA (LATTE vaccino pastorizzato, CAGLIO, sale), pomodoro.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	114,97	Carboidrati	2,51
Kjoul	477,50	<i>di cui zuccheri</i>	1,98
Grassi	8,79	Proteine	6,30
<i>di cui saturi</i>	3,89	Fibre alimentari	0,31
		Sodio	0,32

INGREDIENTS

type 00 WHEAT flour, durum wheat semolina, lard, EGGS, whole MILK powder, salt, yeast (yeast, emulsifier (E491), water)), sugar, MOZZARELLA (pasteurized cow's milk, CAGLIO, salt), tomato .

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	114,97	Carbohydrate	2,51
Kjoule	477,50	<i>in which sugar</i>	1,98
Fat	8,79	<i>Protein</i>	6,30
<i>of which saturated fatty acids</i>	3,89	Fibre	0,31
		Sodium	0,32



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

CALZONE AL FORNO

INGREDIENTI

Farina di FRUMENTO tipo 00, semola rimacinata di GRANO duro, strutto, UOVA, LATTE intero in polvere, sale, lievito (lievito, emulsionante (E491), acqua)), zucchero, MOZZARELLA (LATTE vaccino pastorizzato, CAGLIO, sale), pomodoro, prosciutto cotto (coscia di suino, acqua, amidi, sale, aromi naturali, aromatizzanti di affumicatura, aromi, stabilizzanti (E407, E451), antiossidante (E301).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	203,00	Carboidrati	32,00
Kjoul	858,00	<i>di cui zuccheri</i>	1,70
Grassi	4,30	Proteine	9,10
<i>di cui saturi</i>	1,40	Fibre alimentari	0,29
		Sodio	1,90

INGREDIENTS

Type 00 WHEAT flour, durum wheat semolina, lard, EGGS, whole MILK powder, salt, yeast (yeast, emulsifier (E491), water)), sugar, MOZZARELLA (pasteurized cow's milk, CAGLIO, salt), tomato, cooked ham (pork leg, water, starch, salt, natural flavors, smoke flavorings, flavorings, stabilizers (E407, E451), antioxidant (E301).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	203,00	Carbohydrate	32,00
Kjoule	858,00	<i>in which sugar</i>	1,70
Fat	4,30	<i>Protein</i>	9,10
<i>of which saturated fatty acids</i>	1,40	Fibre	0,29
		Sodium	1,90



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

CALZONE FRITTO

INGREDIENTI

Farina di FRUMENTO tipo 00, semola rimacinata di GRANO duro, strutto, UOVA, LATTE intero in polvere, sale, lievito (lievito, emulsionante (E491), acqua)), zucchero, MOZZARELLA (LATTE vaccino pastorizzato, CAGLIO, sale), pomodoro.

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	255,00	Carboidrati	37,93
Kjoul	1067,00	<i>di cui zuccheri</i>	1,16
Grassi	7,01	Proteine	9,92
<i>di cui saturi</i>	3,48	Fibre alimentari	5,80
		Sodio	0,03

INGREDIENTS

Type 00 WHEAT flour, durum wheat semolina, lard, EGGS, whole MILK powder, salt, yeast (yeast, emulsifier (E491), water)), sugar, MOZZARELLA (pasteurized cow's milk, CAGLIO, salt), tomato .

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	255,00	Carbohydrate	37,93
Kjoule	1067,00	<i>in which sugar</i>	1,16
Fat	7,01	<i>Protein</i>	9,92
<i>of which saturated fatty acids</i>	3,48	Fibre	5,80
		Sodium	0,03



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950
Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

GOLOSONE

INGREDIENTI

Farina di FRUMENTO tipo 00, UOVA, LATTE intero in polvere, sale, lievito (lievito, emulsionante (E491), acqua)), strutto, zucchero, wurstel (carne di suino, cotenna di suino, acqua, sale, fibra alimentare, amido di patata, aromi, aromatizzanti di affumicatura, spezie, antiossidante ascorbato di sodio, conservante nitrito di sodio)), patate fritte (patate, olio di girasole), ketchup (concentrato di pomodoro, aceto di vino, zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, sale, addensante farina di semi di carrube e guar, aromi, piante aromatiche, spezie, antiossidante estratto di rosmarino)).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, UOVA, LATTE

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

ARACHIDI, SOIA, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	129,47	Carboidrati	6,27
Kjoule	538,65	<i>di cui zuccheri</i>	2,29
Grassi	9,17	Proteine	5,32
<i>di cui saturi</i>	3,36	Fibre alimentari	0,29
		Sodio	0,34

INGREDIENTS

WHEAT flour type 00, EGGS, whole MILK powder, salt, yeast (yeast, emulsifier (E491), water)), lard, sugar, frankfurters (pork, pork rind, water, salt, dietary fiber, starch potato, flavorings, smoke flavorings, spices, antioxidant sodium ascorbate, sodium nitrite preservative)), fried potatoes (potatoes, sunflower oil), ketchup (tomato concentrate, wine vinegar, sugar, water, glucose syrup, salt, thickening carob and guar seed flour, flavorings, aromatic plants, spices, antioxidant rosemary extract)).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, EGGS, MILK

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

PEANUTS, SOY, SESAME, NUTS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	129,47	Carbohydrate	6,27
Kjoule	538,65	<i>in which sugar</i>	2,29
Fat	9,17	<i>Protein</i>	5,32
<i>of which saturated fatty acids</i>	3,36	Fibre	0,29
		Sodium	0,34



MARTINUCCI
Maestri Pasticceri dal 1950

Laboratory

PRODOTTO DA
GIORGIO MARTINUCCI & C. sas
Via Bellini, 3
73040 Acquarica del Capo (LE)

PRODOTTO

ITEMS

FOCACCINA CON POMODORI SCATTARISCIATI

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero di tipo 1, Farina di GRANO integrale, farina 5 cereali (Farina di GRANO tenero tipo "00", semi di girasole, semi di SESAMO, farina di SEGALE integrale, farina di fiocchi d'ORZO, farina di fiocchi di AVENA integrale, semi di lino, lievito naturale di farina di GRANO tenero tipo "0" in polvere, farina di GRANO tostato, farina di malto d'ORZO tostato, farina di GRANO, farina di MALTO, alfa-amilasi, agente di trattamento della farina: acido L-ascorbico), lievito madre (farina di FRUMENTO 00, acqua), sale, olio extra vergine d'oliva, lievito (lievito, emulsionante: E491).

CONTIENE I SEGUENTI ALLERGENI

GLUTINE, SESAMO

PUÒ CONTENERE TRACCE DEI SEGUENTI ALLERGENI

LATTE, SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi espressi per 100 gr. di prodotto

Kcal	224,00	Carboidrati	41,29
Kjoule	1,022,58	<i>di cui zuccheri</i>	5,57
Grassi	3,35	Proteine	12,95
<i>di cui saturi</i>	0,75	Fibre alimentari	6,80
		Sodio	472mg

INGREDIENTS

Soft type 1 WHEAT flour, WHOLE WHEAT flour, 5 cereals flour ("00" type WHEAT flour, sunflower seeds, Soft type seeds 1 WHEAT flour, whole wheat WHEAT flour, 5 cereals flour ("00" type soft WHEAT flour, sunflower seeds, SESAMO seeds, wholemeal RYE flour, barley flakes flour, Whole OAT flakes, flaxseed, natural yeast flour type "0" WHEAT flour, roasted WHEAT flour, toasted barley malt flour, WHEAT flour, MALT flour, alpha-amylase, treating agent flour: L-ascorbic acid), sourdough (00 WHEAT flour, water), salt, extra virgin olive oil, yeast (yeast, emulsifier: E491). SESAM, whole RYE flour, flour barley flakes, whole OAT flakes flour, flax seeds, natural "0" type powdered WHEAT flour, roasted WHEAT flour, toasted barley malt flour, WHEAT flour, flour MALTO, alpha-amylase, flour treatment agent: L-ascorbic acid), mother yeast (00 WHEAT flour, water), salt, extra virgin olive oil, yeast (yeast, emulsifier: E491).

IT CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS

GLUTEN, SESAME

MAY CONTAIN TRACES OF THE FOLLOWING ALLERGENS

MILK, SOY, PEANUTS, SHELL FRUIT, CELERY

NUTRITIONAL VALUES

[Middle value expressed in 100 gr. of product]

Kcal	224,00	Carbohydrate	41,29
Kjoule	1,022,58	<i>in which sugar</i>	5,57
Fat	3,35	<i>Protein</i>	12,95
<i>of which saturated fatty acids</i>	0,70	Fibre	6,80

		Sodium	472mg
--	--	--------	-------